b) Poskytovateľ poskytne Hlavnému partnerovi 2 869 543,73 EUR (slovom dva milióny 

osemstošesťdesiatdeväťtis íc päťstoštyridsaťtri eur sedemdesiattri centov) z Európskeho fondu regionálneho 
rozvoja na realizáciu aktivít Projektu,  

c) Poskytovateľ poskytne Hlavnému partnerovi zo SR finančný príspevok vo výške 230 007,05 EUR (slovom 
dvestotridsaťtisíc sedem eur päť centov) zo štátneho rozpočtu SR na realizáciu aktivít Projektu; 

d) Hlavný partner zo SR a Partneri zo SR majú zabezpečené vlastné zdroje vo výške 153 338,02 EUR (slovom 

stopäťdesiattritis íc tristotridsaťosem eur dva centy) na realizáciu aktivít Projektu a taktiež majú zabezpečené 

ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.  

e) Partneri z ČR majú zabezpečené spolufinancovanie zo zdrojov ČR vo výške 334 040,86 EUR (slovom 

tristotridsaťštyritisíc štyridsať eur osemdesiatšesť centov) na realizáciu aktivít Projektu a taktiež majú 

zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu. 

Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že určenie podielu spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR SR dohodnuté v